PAGE
3

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2018
                                                                                                      № 39/2
О внесении изменений в отдельные
постановления департамента цен и тарифов

администрации области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  и на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 11.10.2018 № 39 департамент цен и тарифов администрации постановляет:

1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 05.12.2017 № 54/27 «О тарифах на тепловую энергию», заменив в пункте 1 постановления и в приложениях №№ 1 и 2 к постановлению слова «УМП «Бытсервис», Ковровский район» словами «ООО «Комсервис», по системе теплоснабжения МО Клязьминское сельское поселение Ковровского района».
2. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 05.12.2017 № 54/28 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»:
2.1. В пунктах 1 и 2 постановления слова «УМП Бытсервис» заменить на слова «ООО «Комсервис».
2.2. Наименование приложения № 1 к постановлению дополнить словами «по системе теплоснабжения МО Клязьминское сельское поселение»
2.3. В приложении № 1 к постановлению слова «УМП «Бытсервис», ул. Фабричная, д.42, п. Достижение, Ковровский район, Владимирская обл., 601951» заменить словами «ООО «Комсервис», ул. Школьный переулок, д. 21,                          п. Мелехово, Ковровский район, Владимирская обл., 601966».
2.4. Наименование приложений №№ 2 и 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Тарифы на горячую воду, отпускаемую ООО «Комсервис» потребителям, обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения МО Клязьминское сельское поселение Ковровского района (НДС не облагается)».
3. Внести в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 05.12.2017 № 54/25 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение» следующие изменения:
3.1. В пунктах 1 - 4 постановления, приложениях №№ 1 - 3 к постановлению слова «УМП «Бытсервис» заменить словами «ООО «Комсервис».
3.2. В приложениях №№ 1 и 2 к постановлению слова «УМП «Бытсервис», ул. Фабричная, д.42, п. Достижение, Ковровский район, Владимирская обл., 601951» заменить словами «ООО «Комсервис», ул. Школьный переулок, д. 21,          п. Мелехово, Ковровский район, Владимирская обл., 601966».
4. Внести в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 25.11.2015 № 47/84 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение» следующие изменения:
4.1. В пунктах 1-4 постановления, приложении 3 к постановлению слова «УМП «Бытсервис» заменить словами ООО «Комсервис».
4.2. В приложениях №№ 1 и 2 к постановлению слова «УМП «Бытсервис», ул. Фабричная, д.42, п. Достижение, Ковровский район, Владимирская обл., 601951» заменить словами «ООО «Комсервис», ул. Школьный переулок, д. 21, п.Мелехово, Ковровский район, Владимирская обл., 601966».
5. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 13.02.2018 № 5/1 «Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии и нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии на 2018 год», заменив в пункте 77 приложения  № 1 и пункте 81 приложения № 2 к постановлению слова «УМП «Бытсервис» словами «ООО «Комсервис», по СЦТ Клязьминское с/п».
6. Изменения, указанные в пунктах 1 – 5 настоящего постановления, действуют с 17 октября 2018 года
7. Признать утратившими силу с 17.10.2018:
7.1. Пункт 87 приложения № 2 к Требованиям к программам энергосбережения организаций Владимирской области, осуществляющих регулируемую деятельность в сфере теплоснабжения, утвержденных постановлением департамента цен и тарифов администрации области от 21.07.2010 № 16/1;
7.2. Пункт 65 приложения № 2 к Требованиям к программам энергосбережения организаций Владимирской области, осуществляющих регулируемую в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением департамента цен и тарифов администрации области от 21.07.2010 № 16/1.
8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Директор
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области                                             М.С. Новоселова